2022年11月24日

各 位

会 社 名 株式会社NexTone

代 表 者 氏 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 渡邊 史弘

 （TEL:03-5766-8086）

報酬委員会の委員構成の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役会の任意の諮問機関である報酬委員会の委員構成を変更

することについて、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．委員構成の変更の目的

報酬委員会の委員を代表取締役CEOから取締役に変更することにより、取締役の報酬等の決定

にあたり、その客観性や透明性を高め、コーポレート・ガバナンスの更なる充実を図ることを

目的としております。

２．委員構成の変更の内容

変更後 変更前

委員長 阿部 優子（独立社外取締役） 委員長 阿部 優子（独立社外取締役）

委 員 大嶋 敏史（独立社外監査役） 委 員 大嶋 敏史（独立社外監査役）

委 員 渡邊  史弘（取締役） 委 員 阿南 雅浩（代表取締役CEO）

３．変更日

2022年11月24日

以 上